
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO3345
Référence : P2E103FSO3345

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 93,5mm
D2 : 90mm
D3 : 72mm
H1 : 140mm
H2 : 138,5mm
H3 : 4,5mm
Dimension du filet D7 : 1''-16UNF

AMMANN
AC 110-2
AP 240
ARS 121
ASC 100
ASC 122
ASC 90 D
BENATI
3.15 R
3.15 R
3.16
3.16
BENFORD
6005 CSFL
BITELLI
BB 642
BOBCAT
980
BOMAG
BW 177 D-3
BW 177 DH-3
BW 178 D-3
BW 178 PDH-3
BW 179 D-3
BW 179 PDH-3
BW 180 AD
BW 184 AD
BW 184 AD-2
BW 184 AD-2 AM
BW 211 D-40
BW 211 D-40 SL
CASE
1840
1845
1845 C
40 XT
450 C
488
4 T 390
5110 MAXXUM
5120 MAXXUM
5220 MAXXUM
550
550 E
550 H
580 K



580 K EXIGENCE
580 SK
580 SK TURBO
580 SLE
580 SLE SERIE III
580 SUPER L/L
588
588
590 SLE
60 XT
668 B
688
688 B-P
688 P
688 PB
70 XT
75 XT
788
788 CK
788 P
788 P
81 CK
85 XT
8820
90 XT
95 XT
CX 130
CX 160
MX 80
MX 90
W 752 B
CHALLENGER
SPRA COUPE 110
SPRA COUPE 80
CHICAGO PNEUMATIC
CPS 275
COMETRAC
J 2
J 3
CUMMINS
4 B 3.9
4 BT/A 3.9
4 BTA 3,9
4 T 390
CUMMINS POWER GENERATION
C 40 D6
C 65 D6
C 80 D 5
C 90 D6
DONGFENG
EQ 1061 T5D
EQ 1061 T5D2
EQ 4102 G
EQ 5051 TQZ
DOOSAN DAEWOO
E 30 WCU
E 30 XWCU
E 38 XWCU
E 50 WCU
E 50 XWCU
E 63 XWCU
DYNAPAC
CA 152
CA 301 PD
CA 302
CA 402
CA 422
CA 422 C
CC 422
CC 432
CC 522
CP 132
CP 221
CS 141
CS 142 N
FARMI TRACK
575
575



FERMEC
526
528
FIAT HITACHI
EX 135 W
FH 130-3
FH 130 W-3
FRANKLIN
405
FURUKAWA
510 C
630 W
725 W
725 W LS TRONIC
730 W LS TRONIC
GENIE
S 125
GROVE
MZ 66 C
MZ 82 X
YB 4208
YB 4408
YB 4410
HAMM
GRW 15.3
GRW 18
HIDOW
HW 130-8
HIGER
KLQ 6728 G
HYUNDAI
H 70
H 70 LGP
H 80
H 80 LGP
HL 17
HL 730-3
HL 730 TM-3
HL 740-3
HL 740 TM-3
R 120 W
R 120 W-3
R 130 LC
R 130 LC-3
R 130 W
R 130 W 3
R 140 LC
R 140 LC-7
R 160 LC-3
JCM
913 B
913 C
913 D
916 D
JONYANG
JYL 135 C
KASSBOHRER
PB 230 DR
KAWASAKI
50 Z IV
50 Z IV-2
KOBELCO
SK 110 IV
SK 130 LC IV
SK 160 IV LC
KOLLER
K 500
KOMATSU
D 37 E-5
FD 35 T-7
PC 128 US-2
PC 130-6 K
PW 130-6 ES ACTIVE
PW 150 ES
S 4 D 102 E-1
LEBRERO
CNL 82-4
LIFTER PRAMAC



GBW 65
LIUGONG
CLG 915 D
MACDON
9352i SWATHER
MANITOU
MT 1230 S
MT 1230 S
MT 830
MT 830
MT 840
MT 840
MT 930
MT 930
MT 930
MT 930
MT 930 S
MT 930 S
MASSEY FERGUSON
MF 526
MECALAC
12 MX
12 MXT
12 MXT
14 MXT/MBX
14 MXT/MBX
O & K
L 15-5
RH 4-5 CITYLINE
SANY
SPR 200-5
SPR 200C-6
SHANTUI
DLY 100
SHELBOURNE REYNOLDS
MENTOR
SIFOR
414 C
SNORKEL LIFTS
ATB 60
PRO 126
STA
VP 2400
VV 1500 D
SU ZHOU JIN LONG
XMQ 670
TIMBERJACK
225
230 TURBO
240 C TURBO
VERMEER
D 24 X 40 B
V 8550
WILLE
645
XCMG
XE 150 B
XE 150 D
XS 110
XS 120
YTO
YL 16 G 

Caractéristiques

Affectation AMMANN : AC 110-2 , AP 240 , ARS 121 , ASC 100 , ASC 122 , ASC
90 D | BENATI : 3.15 R , 3.15 R , 3.16 , 3.16 | BENFORD : 6005 CSFL |
BITELLI : BB 642 | BOBCAT : 980 | BOMAG : BW 177 D-3 , BW 177
DH-3 , BW 178 D-3 , BW 178 PDH-3 , BW 179 D-3 , BW 179 PDH-3 ,
BW 180 AD , BW 184 AD , BW 184 AD-2 , BW 184 AD-2 AM ,
BW 211 D-40 , BW 211 D-40 SL | CASE : 1840 , 1845 , 1845 C , 4 T
390 , 40 XT , 450 C , 488 , 5110 MAXXUM , 5120 MAXXUM , 5220
MAXXUM , 550 , 550 E , 550 H , 580 K , 580 K EXIGENCE , 580 SK ,
580 SK TURBO , 580 SLE , 580 SLE SERIE III , 580 SUPER L/L , 588 ,
588 , 590 SLE , 60 XT , 668 B , 688 , 688 B-P , 688 P , 688 PB , 70 XT ,
75 XT , 788 , 788 CK , 788 P , 788 P , 81 CK , 85 XT , 8820 , 90 XT , 95
XT , CX 130 , CX 160 , MX 80 , MX 90 , W 752 B | CHALLENGER :
SPRA COUPE 110 , SPRA COUPE 80 | CHICAGO PNEUMATIC : CPS



275 | COMETRAC : J 2 , J 3 | CUMMINS : 4 B 3.9 , 4 BT/A 3.9 , 4 BTA
3,9 , 4 T 390 | CUMMINS POWER GENERATION : C 40 D6 , C 65 D6 ,
C 80 D 5 , C 90 D6 | DONGFENG : EQ 1061 T5D , EQ 1061 T5D2 , EQ
4102 G , EQ 5051 TQZ | DOOSAN DAEWOO : E 30 WCU , E 30
XWCU , E 38 XWCU , E 50 WCU , E 50 XWCU , E 63 XWCU |
DYNAPAC : CA 152 , CA 301 PD , CA 302 , CA 402 , CA 422 , CA 422
C , CC 422 , CC 432 , CC 522 , CP 132 , CP 221 , CS 141 , CS 142 N |
FARMI TRACK : 575 , 575 | FERMEC : 526 , 528 | FIAT HITACHI : EX
135 W , FH 130 W-3 , FH 130-3 | FRANKLIN : 405 | FURUKAWA : 510
C , 630 W , 725 W , 725 W LS TRONIC , 730 W LS TRONIC | GENIE :
S 125 | GROVE : MZ 66 C , MZ 82 X , YB 4208 , YB 4408 , YB 4410 |
HAMM : GRW 15.3 , GRW 18 | HIGER : KLQ 6728 G | HYUNDAI : H 70
, H 70 LGP , H 80 , H 80 LGP , HL 17 , HL 730 TM-3 , HL 730-3 , HL
740 TM-3 , HL 740-3 , R 120 W , R 120 W-3 , R 130 LC , R 130 LC-3 ,
R 130 W , R 130 W 3 , R 140 LC , R 140 LC-7 , R 160 LC-3 | JONYANG
: JYL 135 C | KAWASAKI : 50 Z IV , 50 Z IV-2 | KOBELCO : SK 110 IV ,
SK 130 LC IV , SK 160 IV LC | KOLLER : K 500 | KOMATSU : D 37 E-5
, FD 35 T-7 , PC 128 US-2 , PC 130-6 K , PW 130-6 ES ACTIVE , PW
150 ES , S 4 D 102 E-1 | LEBRERO : CNL 82-4 | LIFTER PRAMAC :
GBW 65 | LIUGONG : CLG 915 D | MANITOU : MT 1230 S , MT 1230 S
, MT 830 , MT 830 , MT 840 , MT 840 , MT 930 , MT 930 , MT 930 , MT
930 , MT 930 S , MT 930 S | MASSEY FERGUSON : MF 526 |
MECALAC : 12 MX , 12 MXT , 12 MXT , 14 MXT/MBX , 14 MXT/MBX |
O & K : L 15-5 , RH 4-5 CITYLINE | SANY : SPR 200-5 , SPR 200C-6 |
SHELBOURNE REYNOLDS : MENTOR | SIFOR : 414 C | SNORKEL
LIFTS : ATB 60 , PRO 126 | STA : VP 2400 , VV 1500 D | SU ZHOU JIN
LONG : XMQ 670 | TIMBERJACK : 225 , 230 TURBO , 240 C TURBO |
VERMEER : D 24 X 40 B , V 8550 | WILLE : 645 | XCMG : XE 150 B ,
XE 150 D , XS 110 , XS 120 | YTO : YL 16 G

Type Filtre à huile

D1 (mm) 93,5

H1 (mm) 140.0 mm

D2 (mm) 90 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque BOMAG, CASE IH, DYNAPAC, HYUNDAI, MANITOU

H3 (mm) 4.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 71515699 | 1092.4717.00 | 2205.1769.16 | B 7117 | BT 427 | 1992368 |
31780204 | 0451203229 | J 903224 | J 908611 | J 908616 | L 19505-71 |
161625 | 490010012 | 1992368 D | 2120 | 3890709 | 3903224 | 3908616
| 5290489 | P 55-8616 | 211373 | 212373 | 4700212373 | 909523 |
90952300000 | FT 5361 | 151831111 | 76192146 | LF 3345 | PH 3900 |
H 17 W 19 | 11E1-70110 | 3908616 | S110731295 | S18320275 |
10731295 | YE3908616 | YN 50VU0001D4 | 6731-52-5130 |
6732-51-5140 | LFP 3900 | OC 585 | 177470 | 473730 | W 940 | 30 | W
940 | 34 | E 537 A 0017 | 537A0017 | 84496951 | 122-0712 | SP 4510 |
F 414574 | 414574 | 8414574 | 15155620 | 51602 | WGL 3345

D7 1"-16UNF

H2 (mm) 138.5 mm
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